1

 2022年６月 21日

各 位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 西岡 孝

（東証グロース・コード1400）

問 合 せ 先  取締役管理部門管掌兼管理本部長

 佐々木 悟

電  話   03-6427-8088

    主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社の異動に関するお知らせ

2022 年６月 20 日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社に異動が

ありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  2022 年６月 20 日付で、以下の株主より大量保有報告書が関東財務局長に提出されたこと及び当社に通知

がなされた事項を精査した結果、主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社の異動を確認いたしま

した。

２．異動した株主の概要

（1）株式会社イーストアンドウエスト

① 名 称 株式会社イーストアンドウエスト
② 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目１６番１５号
③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 津高 健治
④ 事 業 内 容 不動産の賃貸及び管理業等
⑤ 資 本 金 300 万円
⑥ 設 立 年 月 日 2020 年 4 月 16 日
⑦ 純 資 産 734,048,839 円(2021 年 7 月 31 日)
⑧ 総 資 産 2,533,116,831 円(2021 年 7 月 31 日)
⑨ 大株主及び持株比率 西岡 進（99％）

⑩
上 場 会 社 と
当 該 株 主 の 関 係

資 本 関 係
当社株式 25.53％（間接保有 7.82％含む）を所有して

おります。

人 的 関 係
当社の取締役 1 名が当該会社の取締役を、当社の社

外監査役 1 名が当該会社の監査役を兼務しておりま

す。
  取 引 関 係 記載すべき事項はありません。

2

（2）株式会社ランドネットワーク

① 名称 株式会社ランドネットワーク

② 所在地 東京都新宿区西新宿四丁目３２番１１号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 米谷 絵里

④ 事業内容 不動産業等

⑤ 資本金 2,500万円

⑥ 設立年月日 1995年 8月 25日

⑦ 純資産 23,325,960円(2021年 8月 31日)

⑧ 総資産 842,467,016円(2021年 8月 31日)

⑨ 大株主及び持株比率 株式会社イーストアンドウエスト（100％）

⑩
上場会社と

当該株主の関係

資本関係 記載すべき事項はありません。

人的関係
当社の社外監査役 1 名が当該会社の監査役を兼務し

ております。

  取引関係 記載すべき事項はありません。

３．主要株主である筆頭株主の異動及びその他関係会社の異動にかかる異動前後における当該株主の所有する

議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（1）株式会社イーストアンドウエスト

 属 性
議決権の数 総株主の議決権の

数に対する割合

大株主

順位 （直接所有株式数） （合算対象分）

異動前 ― ― ― ― ―

異動後

主要株主である

筆頭株主

その他関係会社

23,049個

（2,304,900株）

10,169個

（1,016,900株）
25.53％ 第１位

（2）株式会社ランドネットワーク

属 性 議決権の数 総株主の議決権の

数に対する割合

大株主

順位 （直接所有株式数） （合算対象分）

異動前

主要株主である

筆頭株主

その他関係会社

18,000個

（1,800,000株）

10,276個

（1,027,600株）
21.73％ 第１位

異動後 ― ― ― ―

※ 総株主の議決権の数に対する割合は、2021年 12月 31日現在の発行済み株式総数 13,008,600株から議決権を有しな

い株式数 1,300株を控除した総株主の議決権の数 130,073個（株式数 13,007,300株）を基準に算出しております。

※ 当該株主の所有株数（議決権の数）については、当該法人より提出された大量保有報告書に基づき記載しております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等
株式会社イーストアンドウエストが開示対象となる非上場の親会社等になります。

５．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による当社の業績に与える影響はございません。

以 上